ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE ALUNO
OFICIAL MILITAR ESTADUAL COMBATENTE DO QUADRO EFETIVO DO CORPO DE

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO ACRE

EDITAL Nº 010 SGA/CBMAC/OFICIAL, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015.

A Secretaria de Estado de Gestão Administrativa - SGA e o Corpo de Bombeiros Militar do
Estado do Acre - CBMAC, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na
Constituição do Estado do Acre, na Lei Complementar nº 39, de 29 de dezembro de 1993 e na Lei
Complementar n.º 164 de 03 de julho de 2006, e suas alterações, tornam públicos as Respostas
aos Pedidos de Recursos contra a Prova Objetiva e padrão de resposta (chave de correção) da
Prova Discursiva, o Resultado Final da Prova Objetiva e os candidatos que terão a Prova
Discursiva corrigida, nos termos do subitem 10.8 do Edital nº 001 SGA/CBMAC/OFICIAL, de
8 de julho de 2015.
1 DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
1.1 As respostas aos pedidos de Recursos contra a Prova Objetiva e padrão de resposta (chave de
correção) da Prova Discursiva poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico
www.funcab.org.
2 DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA
2.1 Relação na seguinte ordem: cargo, número da inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota final da prova objetiva.
2.1.1 ALUNO OFICIAL BOMBEIRO MILITAR ESTADUAL COMBATENTE – MASCULINO
501.339-9; Adonay De Oliveira Brito Junior; 56,00 / 502.747-0; Adriano Jose Dos Santos; 56,00 /
501.729-7; Agostinho De Souza Fernandes Júnior; 60,00 / 500.338-5; Alexandre Dos Santos Veras;
61,00 / 500.157-9; Alexandro Haluen De Araujo; 55,00 / 501.093-4; Anderson De Souza Chaves;
65,00 / 501.819-6; Anderson De Souza Correa; 56,00 / 502.501-0; André Luiz Moura Reatequim;
56,00 / 501.950-8; Andrei Oliveira Mota Porfiro; 75,00 / 501.599-5; Anselmo Batista Lima; 56,00 /
502.920-1; Antonio Gabriel Caraciolo Sales; 61,00 / 500.623-6; Antonio Lucas Barbosa Jaccoud;
64,00 / 501.105-1; Ariel De Melo Nicácio Rodrigues; 59,00 / 500.139-0; Athos Albuquerque
Mendes E Silva; 61,00 / 501.250-3; Bruno Giovanni Mendes Da Silveira; 60,00 / 502.274-6; Bruno
Luis Biazi; 55,00 / 501.698-3; Caio Biasoli Marques; 77,00 / 502.804-3; Carlos Henrique Ferreira
Das Neves; 74,00 / 502.200-2; Cassiano Rálei Camillo Alves Santos; 55,00 / 503.638-0; Cayo
Mendes Teixeira De Biazi; 69,00 / 502.130-8; Cleber Fernando Rodrigues De Souza; 58,00 /
500.910-3; Cleyton Magalhães Dimas; 56,00 / 501.825-0; Daniel Teixeira Dos Santos; 61,00 /
500.949-9; Deilton Daniel Anastácio; 65,00 / 501.030-6; Diego Araujo Rodrigues; 58,00 / 502.926-
0; Diego Ayslan Da Silva De Souza; 59,00 / 502.127-8; Diego Goes Nunes; 56,00 / 500.694-5;
Diego Rodrigues Almeida; 67,00 / 501.990-7; Diego Soares Da Silva; 57,00 / 501.088-8; Dyego
Ribeiro Da Silva Vieira; 77,00 / 502.357-2; Edjane Maciel Moraes; 55,00 / 501.961-3; Eduardo
Rodrigues Mamédio; 77,00 / 502.882-5; Elias Pedroso Da Silva; 64,00 / 502.518-4; Emanuel Silva
Da Costa; 67,00 / 500.285-0; Emmanuel Junior Pamplona Alves; 61,00 / 501.780-7; Erico Jonas
Silva De Oliveira; 58,00 / 501.297-0; Eurico Fernando Melo Leite; 68,00 / 501.549-9; Evanilson De
Castro Freire; 58,00 / 502.078-6; Fabiano De Araújo Cruz; 58,00 / 502.444-7; Felipe Lima
Carneiro; 66,00 / 501.840-4; Felipe Santiago Rosas Da Costa; 72,00 / 502.210-0; Fernando Gabriel

http://www.funcab.org/

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

2

Alves Soares; 55,00 / 502.490-0; Fernando Luiz Villanova Machado; 73,00 / 500.060-2; Francisco
Carlos Santos De Freitas Filho; 88,00 / 501.707-6; Francisco Felix De Souza Neto; 55,00 / 500.534-
5; Francisco Lázaro Silveira De Castro; 87,00 / 501.560-0; Francisco Saimo Goncalves Da Silva;
70,00 / 500.570-1; Franicmar Ely Sousa Do Nascimento; 62,00 / 503.962-2; Gabriel Barbosa
Morais Da Costa; 57,00 / 502.389-0; Gabriel Meireles De Sousa; 55,00 / 501.082-9; Gilmar Torres
Marques Moura; 66,00 / 500.171-4; Giovane Negreiros Dos Santos; 57,00 / 502.445-5; Gledson
Nogueira Santiago; 58,00 / 501.043-8; Gustavo De Lima Marinho; 57,00 / 502.681-4; Helison
Matos Da Cunha; 65,00 / 501.742-4; Hudson Kley Silva De Oliveira; 57,00 / 501.514-6; Icaro
Freitas Do Amaral Ribeiro; 57,00 / 502.163-4; Ítalo De Queiroz Medeiros; 86,00 / 500.852-2; Italo
Figueiredo De Souza; 56,00 / 501.393-3; Jackson De Souza Januário; 55,00 / 502.511-7; Jaide
Macson Da Rocha; 68,00 / 502.267-3; Jairo Alves Batalha; 61,00 / 500.082-3; Jamil Darub Trelles;
70,00 / 501.916-8; Jamim Vitor Siriano Noleto; 55,00 / 502.917-1; João Daniel Penetra Cunha De
Sá; 64,00 / 501.318-6; João Josino Sobrinho Neto; 58,00 / 501.273-2; João Lucas Bezerra De
Queiroz; 79,00 / 501.980-0; João Morais De Moura; 58,00 / 502.233-9; Joao Paulo Feitosa Couto;
83,00 / 502.121-9; João Ricardo Avelino Leão; 61,00 / 501.988-5; Joao Richardes Macedo Alves;
57,00 / 501.922-2; Joelton De Lima Barata; 64,00 / 501.844-7; Jonatas Da Costa Gomes; 65,00 /
502.165-0; Josadac Cavalcante Ibernon; 78,00 / 502.161-8; José Dos Santos Corrêa; 64,00 /
501.504-9; José Ecthon De Souza Braz; 55,00 / 502.493-5; José Éder Pinto Gondim; 69,00 /
502.879-5; José Jailton Cavalcante De Figueiredo; 67,00 / 501.732-7; José Nilton Barreto Mota;
60,00 / 501.104-3; Jose Nonato Bastos De Queiroz Filho; 60,00 / 502.385-8; José Sebastião
Carvalhosa De Sousa; 55,00 / 460.193-9; José Weliton Bassi Da Silva; 60,00 / 501.163-9; Josué
Pontes Coimbra; 82,00 / 500.627-9; Josue Soares Sobrinho De Lima; 55,00 / 501.266-0; Joyb Ramo
Filho; 55,00 / 503.933-9; Juarez Yaran Dallalba; 55,00 / 502.728-4; Judesson Ferreira De Oliveira;
59,00 / 502.201-0; Junior Rodrigues Marques; 57,00 / 500.771-2; Kassio Cezar Da Silva Correia;
57,00 / 501.675-4; Kennedy Juliano Elias Pereira; 55,00 / 503.663-1; Kilson Moura Aguiar; 58,00 /
502.361-0; Lessandro De Alencar Barbosa Gomes; 65,00 / 501.960-5; Lindinei De Oliveira; 58,00 /
502.487-0; Lourival Alves Da Silva Neto; 80,00 / 502.640-7; Lucas Fellipe Pachêco De Oliveira;
63,00 / 502.606-7; Lucas Jalúl Araújo De Alexandria; 60,00 / 502.475-7; Luciano Alencar Da
Rocha; 62,00 / 500.937-5; Luiz Alves De Melo Neto; 66,00 / 502.037-9; Luiz Henrique Fernandes
Suarez; 55,00 / 500.919-7; Madson Huilber Da Silva Moraes; 60,00 / 500.705-4; Mahatma Barbosa
Holsbach; 59,00 / 500.279-6; Maico Nait Lucas Cardoso; 56,00 / 501.079-9; Marcelo Barreto
Costa; 69,00 / 501.570-7; Marcio Felipe Costa E Silva; 62,00 / 502.826-4; Marcos De Castro
Corrêa; 59,00 / 503.739-5; Marlon Gabriel Barbosa Castelo Branco; 57,00 / 501.289-9; Marlon
Lima De Araujo; 62,00 / 501.132-9; Matheus Moura Bertholdi; 65,00 / 502.022-0; Mauro Diego
Da Conceiçao Alves; 59,00 / 501.134-5; Murilo Bonelli Borges; 60,00 / 502.370-0; Osimar De
Souza Farias; 67,00 / 500.197-8; Pedro Barroso Lucas; 57,00 / 500.321-0; Railson Do Amaral
Melo; 93,00 / 502.159-6; Railson Rigamonte Liza; 55,00 / 501.666-5; Raimundo Moreira De Paiva
Neto; 55,00 / 501.210-4; Rayfran Diniz Dos Santos; 57,00 / 502.822-1; Ricardo Moura Da Silva;
70,00 / 502.335-1; Roger Johnny Filgueira Lima Santos; 74,00 / 502.348-3; Rogerio Freitas De
Oliveira; 65,00 / 501.300-3; Rosenildo De Souza Pires; 56,00 / 502.832-9; Ruan Vieira Gonzalez;
61,00 / 502.933-3; Sérgio Moreno Chagas Rocha; 55,00 / 500.394-6; Tadeu Victor Salvatierra
Cesar Figueiredo; 71,00 / 501.634-7; Tcheddery Walleryu Silva De Araujo; 58,00 / 502.347-5;

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

3

Thiago Ferreira Nery; 69,00 / 502.865-5; Thiago Mendes De Araujo; 56,00 / 502.144-8; Thiago
Mota Meirelles; 70,00 / 502.471-4; Toniel Alves De Souza; 58,00 / 502.847-7; Uendel Diego Da
Silva Alves; 66,00 / 501.539-1; Yuri Tchaikovsky Albuquerque Medeiros Queiroz; 74,00.
2.1.2 ALUNO OFICIAL BOMBEIRO MILITAR ESTADUAL COMBATENTE – FEMININO
500.531-0; Akauany Ferraz Pereira; 57,00 / 501.019-5; Bruna Emelly Ferreira França; 56,00 /
501.994-0; Cássia Faial Pontes Hadad; 77,00 / 502.166-9; Daniela Marques Da Silva; 56,00 /
501.865-0; Dayanne Andrade Da Silva; 75,00 / 503.436-1; Francisca De Fatima Gonçalves Paiva;
57,00 / 501.766-1; Francisca Fragoso Dos Santos; 85,00 / 501.771-8; Ingred Dos Santos Silva; 60,00
/ 501.357-7; Ismaira Argolo Do Nascimento; 56,00 / 501.078-0; Jessica Moura Dos Santos
Nogueira; 58,00 / 500.543-4; Katiuce Saraiva Santiago; 58,00 / 500.120-0; Laiane Parente De
Oliveira; 59,00 / 502.213-4; Laiza Maria Silva Mendonça Da Luz; 63,00 / 502.685-7; Larissa De
Freitas Santiago Israel; 56,00 / 502.540-0; Lígia De Lima Messias; 60,00 / 500.407-1; Lya Júlia
Barbosa Morais; 81,00 / 500.423-3; Marcela Sarkis Sopchaki; 74,00 / 502.602-4; Maria Elizane Da
Silva Cabral; 59,00 / 502.957-0; Mariana Benevides Monteiro; 64,00 / 502.291-6; Mirla Da Silva
Santos; 59,00 / 501.725-4; Misma Da Silva Maciel Fernandes; 61,00 / 500.006-8; Nara Eugenia
Jinkings Rodrigues; 67,00 / 501.803-0; Paula Cristina Oliveira Da Silva; 58,00 / 502.988-0; Raiane
Alves De Souza; 55,00 / 502.412-9; Ruana Da Conceição Xavier; 68,00 / 500.566-3; Sandra Mara
Ramos Da Silva Barbosa; 55,00 / 501.823-4; Sandra Regina De Souza Santos; 62,00 / 500.249-4;
Zhalla De Araujo Grumberg; 66,00.
3 DAS NOTAS DOS CANDIDATOS ELIMINADOS
3.1 Os candidatos eliminados do certame, por não alcançarem o percentual mínimo de pontos na
Prova Objetiva, conforme preceitua o subitem 9.6 do Edital nº 001 SGA/CBMAC/OFICIAL, de 8
de julho de 2015, poderão consultar individualmente suas notas por meio do site
www.funcab.org.
4 DA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA
4.1 Relação dos candidatos que terão a Prova Discursiva corrigida, nos termos do subitem 10.8
do Edital nº 001 SGA/CBMAC/OFICIAL, de 8 de julho de 2015, na seguinte ordem: cargo,
número da inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final da prova objetiva.
4.1.1 ALUNO OFICIAL BOMBEIRO MILITAR ESTADUAL COMBATENTE – MASCULINO
501.339-9; Adonay De Oliveira Brito Junior; 56,00 / 502.747-0; Adriano Jose Dos Santos; 56,00 /
501.729-7; Agostinho De Souza Fernandes Júnior; 60,00 / 500.338-5; Alexandre Dos Santos Veras;
61,00 / 500.157-9; Alexandro Haluen De Araujo; 55,00 / 501.093-4; Anderson De Souza Chaves;
65,00 / 501.819-6; Anderson De Souza Correa; 56,00 / 502.501-0; André Luiz Moura Reatequim;
56,00 / 501.950-8; Andrei Oliveira Mota Porfiro; 75,00 / 501.599-5; Anselmo Batista Lima; 56,00 /
502.920-1; Antonio Gabriel Caraciolo Sales; 61,00 / 500.623-6; Antonio Lucas Barbosa Jaccoud;
64,00 / 501.105-1; Ariel De Melo Nicácio Rodrigues; 59,00 / 500.139-0; Athos Albuquerque
Mendes E Silva; 61,00 / 501.250-3; Bruno Giovanni Mendes Da Silveira; 60,00 / 502.274-6; Bruno
Luis Biazi; 55,00 / 501.698-3; Caio Biasoli Marques; 77,00 / 502.804-3; Carlos Henrique Ferreira
Das Neves; 74,00 / 502.200-2; Cassiano Rálei Camillo Alves Santos; 55,00 / 503.638-0; Cayo
Mendes Teixeira De Biazi; 69,00 / 502.130-8; Cleber Fernando Rodrigues De Souza; 58,00 /
500.910-3; Cleyton Magalhães Dimas; 56,00 / 501.825-0; Daniel Teixeira Dos Santos; 61,00 /
500.949-9; Deilton Daniel Anastácio; 65,00 / 501.030-6; Diego Araujo Rodrigues; 58,00 / 502.926-
0; Diego Ayslan Da Silva De Souza; 59,00 / 502.127-8; Diego Goes Nunes; 56,00 / 500.694-5;

http://www.funcab.org/

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

4

Diego Rodrigues Almeida; 67,00 / 501.990-7; Diego Soares Da Silva; 57,00 / 501.088-8; Dyego
Ribeiro Da Silva Vieira; 77,00 / 502.357-2; Edjane Maciel Moraes; 55,00 / 501.961-3; Eduardo
Rodrigues Mamédio; 77,00 / 502.882-5; Elias Pedroso Da Silva; 64,00 / 502.518-4; Emanuel Silva
Da Costa; 67,00 / 500.285-0; Emmanuel Junior Pamplona Alves; 61,00 / 501.780-7; Erico Jonas
Silva De Oliveira; 58,00 / 501.297-0; Eurico Fernando Melo Leite; 68,00 / 501.549-9; Evanilson De
Castro Freire; 58,00 / 502.078-6; Fabiano De Araújo Cruz; 58,00 / 502.444-7; Felipe Lima
Carneiro; 66,00 / 501.840-4; Felipe Santiago Rosas Da Costa; 72,00 / 502.210-0; Fernando Gabriel
Alves Soares; 55,00 / 502.490-0; Fernando Luiz Villanova Machado; 73,00 / 500.060-2; Francisco
Carlos Santos De Freitas Filho; 88,00 / 501.707-6; Francisco Felix De Souza Neto; 55,00 / 500.534-
5; Francisco Lázaro Silveira De Castro; 87,00 / 501.560-0; Francisco Saimo Goncalves Da Silva;
70,00 / 500.570-1; Franicmar Ely Sousa Do Nascimento; 62,00 / 503.962-2; Gabriel Barbosa
Morais Da Costa; 57,00 / 502.389-0; Gabriel Meireles De Sousa; 55,00 / 501.082-9; Gilmar Torres
Marques Moura; 66,00 / 500.171-4; Giovane Negreiros Dos Santos; 57,00 / 502.445-5; Gledson
Nogueira Santiago; 58,00 / 501.043-8; Gustavo De Lima Marinho; 57,00 / 502.681-4; Helison
Matos Da Cunha; 65,00 / 501.742-4; Hudson Kley Silva De Oliveira; 57,00 / 501.514-6; Icaro
Freitas Do Amaral Ribeiro; 57,00 / 502.163-4; Ítalo De Queiroz Medeiros; 86,00 / 500.852-2; Italo
Figueiredo De Souza; 56,00 / 501.393-3; Jackson De Souza Januário; 55,00 / 502.511-7; Jaide
Macson Da Rocha; 68,00 / 502.267-3; Jairo Alves Batalha; 61,00 / 500.082-3; Jamil Darub Trelles;
70,00 / 501.916-8; Jamim Vitor SirianoNoleto; 55,00 / 502.917-1; João Daniel Penetra Cunha De
Sá; 64,00 / 501.318-6; João Josino Sobrinho Neto; 58,00 / 501.273-2; João Lucas Bezerra De
Queiroz; 79,00 / 501.980-0; João Morais De Moura; 58,00 / 502.233-9; Joao Paulo Feitosa Couto;
83,00 / 502.121-9; João Ricardo Avelino Leão; 61,00 / 501.988-5; Joao Richardes Macedo Alves;
57,00 / 501.922-2; Joelton De Lima Barata; 64,00 / 501.844-7; Jonatas Da Costa Gomes; 65,00 /
502.165-0; Josadac Cavalcante Ibernon; 78,00 / 502.161-8; José Dos Santos Corrêa; 64,00 /
501.504-9; José Ecthon De Souza Braz; 55,00 / 502.493-5; José Éder Pinto Gondim; 69,00 /
502.879-5; José Jailton Cavalcante De Figueiredo; 67,00 / 501.732-7; José Nilton Barreto Mota;
60,00 / 501.104-3; Jose Nonato Bastos De Queiroz Filho; 60,00 / 502.385-8; José Sebastião
Carvalhosa De Sousa; 55,00 / 460.193-9; José Weliton Bassi Da Silva; 60,00 / 501.163-9; Josué
Pontes Coimbra; 82,00 / 500.627-9; Josue Soares Sobrinho De Lima; 55,00 / 501.266-0; Joyb Ramo
Filho; 55,00 / 503.933-9; Juarez Yaran Dallalba; 55,00 / 502.728-4; Judesson Ferreira De Oliveira;
59,00 / 502.201-0; Junior Rodrigues Marques; 57,00 / 500.771-2; Kassio Cezar Da Silva Correia;
57,00 / 501.675-4; Kennedy Juliano Elias Pereira; 55,00 / 503.663-1; Kilson Moura Aguiar; 58,00 /
502.361-0; Lessandro De Alencar Barbosa Gomes; 65,00 / 501.960-5; Lindinei De Oliveira; 58,00 /
502.487-0; Lourival Alves Da Silva Neto; 80,00 / 502.640-7; Lucas Fellipe Pachêco De Oliveira;
63,00 / 502.606-7; Lucas Jalúl Araújo De Alexandria; 60,00 / 502.475-7; Luciano Alencar Da
Rocha; 62,00 / 500.937-5; Luiz Alves De Melo Neto; 66,00 / 502.037-9; Luiz Henrique Fernandes
Suarez; 55,00 / 500.919-7; Madson Huilber Da Silva Moraes; 60,00 / 500.705-4; Mahatma Barbosa
Holsbach; 59,00 / 500.279-6; Maico Nait Lucas Cardoso; 56,00 / 501.079-9; Marcelo Barreto
Costa; 69,00 / 501.570-7; Marcio Felipe Costa E Silva; 62,00 / 502.826-4; Marcos De Castro
Corrêa; 59,00 / 503.739-5; Marlon Gabriel Barbosa Castelo Branco; 57,00 / 501.289-9; Marlon
Lima De Araujo; 62,00 / 501.132-9; Matheus Moura Bertholdi; 65,00 / 502.022-0; Mauro Diego
Da Conceiçao Alves; 59,00 / 501.134-5; Murilo Bonelli Borges; 60,00 / 502.370-0; Osimar De

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

5

Souza Farias; 67,00 / 500.197-8; Pedro Barroso Lucas; 57,00 / 500.321-0; Railson Do Amaral
Melo; 93,00 / 502.159-6; Railson Rigamonte Liza; 55,00 / 501.666-5; Raimundo Moreira De Paiva
Neto; 55,00 / 501.210-4; Rayfran Diniz Dos Santos; 57,00 / 502.822-1; Ricardo Moura Da Silva;
70,00 / 502.335-1; Roger Johnny Filgueira Lima Santos; 74,00 / 502.348-3; Rogerio Freitas De
Oliveira; 65,00 / 501.300-3; Rosenildo De Souza Pires; 56,00 / 502.832-9; Ruan Vieira Gonzalez;
61,00 / 502.933-3; Sérgio Moreno Chagas Rocha; 55,00 / 500.394-6; Tadeu Victor Salvatierra
Cesar Figueiredo; 71,00 / 501.634-7; Tcheddery Walleryu Silva De Araujo; 58,00 / 502.347-5;
Thiago Ferreira Nery; 69,00 / 502.865-5; Thiago Mendes De Araujo; 56,00 / 502.144-8; Thiago
Mota Meirelles; 70,00 / 502.471-4; Toniel Alves De Souza; 58,00 / 502.847-7; Uendel Diego Da
Silva Alves; 66,00 / 501.539-1; Yuri Tchaikovsky Albuquerque Medeiros Queiroz; 74,00.
4.1.2 ALUNO OFICIAL BOMBEIRO MILITAR ESTADUAL COMBATENTE – FEMININO
500.531-0; Akauany Ferraz Pereira; 57,00 / 501.019-5; Bruna Emelly Ferreira França; 56,00 /
501.994-0; Cássia Faial Pontes Hadad; 77,00 / 502.166-9; Daniela Marques Da Silva; 56,00 /
501.865-0; Dayanne Andrade Da Silva; 75,00 / 503.436-1; Francisca De Fatima Gonçalves Paiva;
57,00 / 501.766-1; Francisca Fragoso Dos Santos; 85,00 / 501.771-8; Ingred Dos Santos Silva; 60,00
/ 501.357-7; Ismaira Argolo Do Nascimento; 56,00 / 501.078-0; Jessica Moura Dos Santos
Nogueira; 58,00 / 500.543-4; Katiuce Saraiva Santiago; 58,00 / 500.120-0; Laiane Parente De
Oliveira; 59,00 / 502.213-4; Laiza Maria Silva Mendonça Da Luz; 63,00 / 502.685-7; Larissa De
Freitas Santiago Israel; 56,00 / 502.540-0; Lígia De Lima Messias; 60,00 / 500.407-1; Lya Júlia
Barbosa Morais; 81,00 / 500.423-3; Marcela Sarkis Sopchaki; 74,00 / 502.602-4; Maria Elizane Da
Silva Cabral; 59,00 / 502.957-0; Mariana Benevides Monteiro; 64,00 / 502.291-6; Mirla Da Silva
Santos; 59,00 / 501.725-4; Misma Da Silva Maciel Fernandes; 61,00 / 500.006-8; Nara Eugenia
Jinkings Rodrigues; 67,00 / 501.803-0; Paula Cristina Oliveira Da Silva; 58,00 / 502.988-0; Raiane
Alves De Souza; 55,00 / 502.412-9; Ruana Da Conceição Xavier; 68,00 / 500.566-3; Sandra Mara
Ramos Da Silva Barbosa; 55,00 / 501.823-4; Sandra Regina De Souza Santos; 62,00 / 500.249-4;
Zhalla De Araujo Grumberg; 66,00.

Rio Branco/AC, 26 de novembro de 2015.

Sawana Leite de Sá Paulo Carvalho

Secretária de Estado da Gestão Administrativa

CEL BM Antônio Carlos Marques Gundim
Comandante do Corpo de Bombeiros Militar